
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 października 2019 r. 

Poz. 2079 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty w dziedzinach mających zasto-

sowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2019 r. poz. 786) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie specjalizacji w dziedzinach mających 

zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. poz. 1217 oraz z 2019 r. poz. 226) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadku błędnego ustalenia oceny końcowej egzaminu praktycznego, egzaminu ustnego lub oceny 

końcowej PESoz CEM dokonuje korekty tych ocen. Korekta jest dokonywana przez widoczne przekreślenie ist-

niejących wpisów. Skreślenia są dokonywane w sposób umożliwiający ustalenie pierwotnych wpisów. Nie jest 

dopuszczalne stosowanie korektora i zamazywanie w sposób nieczytelny pierwotnej treści. Skreślenia są sygno-

wane pieczątką, nadrukiem lub naklejką zawierającą imię i nazwisko oraz funkcję i podpis dyrektora CEM. 

W przypadku zmiany oceny końcowej PESoz z pozytywnej na negatywną zmiana wymaga kontrasygnaty doko-

nanej przez Przewodniczącego PKE.”, 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Adnotacje, o których mowa w ust. 6 i 7, są sygnowane pieczątką, nadrukiem lub naklejką, które zawie-

rają: imię i nazwisko oraz funkcję i podpis dyrektora CEM albo kierownika Sekcji Egzaminów Medycznych. Po-

zostałe rubryki znajdujące się na stronie, na której została zamieszczona adnotacja, są skreślane.”; 

2) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

  

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2079 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 

z dnia 11 października 2019 r. (poz. 2079) 

 
WZÓR 

DYPLOM 

Pani/Pan ………………………………………..........................................…………………………………………………… 

posiadająca/posiadający numer PESEL* ………….........................................……………………………………………….. 

po zrealizowaniu programu szkolenia specjalizacyjnego pod kierunkiem Pani/Pana 

…………………………………………………………………..........................................………………………………....... 

i złożeniu Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia 

z oceną ……………….....................……………….………….. w dniu ……………………..................……………………. 

przed Państwową Komisją Egzaminacyjną w trybie określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 

2017 r. w sprawie specjalizacji w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia (Dz. U. poz. 1217, z późn. zm.) 

uzyskała/uzyskał tytuł specjalisty 

w dziedzinie …………………………………………… 

 

 

 

……………………………………………………………… 
(pieczęć okrągła Centrum Egzaminów Medycznych) 

 

 

 

 

……………………………....…………………………………. 
(pieczątka, nadruk lub naklejka Dyrektora Centrum Egzaminów 

Medycznych z podaniem imienia, nazwiska, funkcji oraz jego podpis) 

 

 

 

………………………………………………… 
 (numer dyplomu, miejsce i data jego wydania) 

 

 

 

 

* W przypadku braku numeru PESEL podać cechy dokumentu potwierdzającego tożsamość: nazwę i numer dokumentu oraz państwo 

jego wydania. 


		2019-10-29T15:18:27+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-29T16:26:49+0100




